様式第1号(第6条、第10条関係)

今別町中央公民館の使用許可等申請書(兼許可証控)

年 月 日

今別町教育委員会 教育長 様

次のとおり使用したいので申請します。

下記減免申請理由のとおり使用料の減免を申請します。

申 請 者

住 所

団 体 名 代 表 者 名

使用責任者 印 連 絡 先

使 用 目 的 利 用 人 員

使 用 日 時 令和 年 月 日午 時 分から 令和 年 月 日午 時 分まで

使 用 区 分

使用室名等 使用時間 使用料 使用備品等

集 会 室 午前・午後・夜間・全日

和 室 午前・午後・夜間・全日

調 理 室 午前・午後・夜間・全日

減免申請理由

1 社会教育法(昭和24年法律第207号)第5条に規定する教育活動

2 法第10条に規定する社会教育関係諸団体がその主たる目的に使用

3 町が主催する行事事業に使用

4 教育委員会が公益上必要と認めたとき

使用の条件

1 準備と後片付けに要する時間は、使用許可時間に含まれますから、時間内に終わるように。

2 許可を受けた目的以外に施設・設備を使用し、又は使用する権利を他人に貸したり、譲ら

ない。

3 火気を使用する場合は館長の指示を受ける。

4 許可を受けずに壁、柱、窓等に張り紙し、画鋲、釘等を打ち込まない。

5 騒音を発し、又は暴力を用いるなど他人に迷惑をかける行為をさせない。

6 使用中に施設備品等を壊したり、無くした場合は、使用者が責任を持って弁償。

7 搬入した物品等の保管は、使用者の責任。

8 その他不明な点は、館長に聞きその指示に従う。

使用許可書

許可番号 第 号

1 上記申請を使用の条件を付して許可する。

2 使用料は 全額免除(理由 番) 一部免除( 円) 免除しない( 円)

許可年月日 年 月 日

今別町教育委員会教育長 印